淮建质监〔⒛23〕 15号

关于 ⒛23年度淮安地区水泥物理力学性能

检测能力验证结果的通报

各县 (区 )质监站、各工程检测机构 :

为贯彻落实省住建厅 《省住房城乡建设厅关于做好⒛23

年全省建设工程质量检测能力验证工作的通知》 (苏建函质

〔⒛23〕 86号 )文件精神,进一步加强我市建设工程质量检

测管理工作,全面提高检测机构的检测能力和检测人员的技术

水平,根据 《关于开展⒛23年度淮安地区水泥物理力学性能

检测能力验证工作的通知》(淮建质监 〔⒛23〕 13号 ),⒛23

年 6月 刁 月,市质监站组织开展了全市水泥物理力学性能检

测能力验证工作。现将有关情况通报如下 :

-、 基本情况

本次能力验证工作由市质监站统一组织,淮 安市建筑工程

质量检测中心有限公司具体承办,全市共 23家检测机构参加

能力验证。

本次能力验证严格遵循
“
科学、公开、公正、公平

”
原则 ,

由中国国检测试控股集团股份有限公司提供能力验证样品和

数据统计评价,本次能力验证是对我市检测机构、检测人员、

检测设各以及实际操作能力的一次综合性检验 ,有 效促进了检

测机构技术能力、管理水平和检测人员技术水平的全面提高 ,

有力的保证了建设工程检测数据的真实性和公正性。

二、验证结果

本次参加水泥物理力学性能检测能力验证共⒛ 家检测机

构,其 中满意 17家 ,不满意 4家 ,可疑 2家。

检测能力验证评审结果表明:参加能力验证的检测机构的

总体水平较好 ,多 数检测机构对标准规范、仪器设各性能掌握

熟练。但是少数检测机构和人员对标准规范、仪器设各性能的

掌握还有不足 ,人 员操作不够规范、仪器设各性能不够稳定等

原因导致检测结果出现偏差。

三、处理意见及要求

(一 )本次能力验证结果为满意的检测机构应再接再厉 ,

不断提高检测水平;能 力验证结果为可疑的检测机构,应通过

查找原因、自行组织比对试验等整改措施提高检测能力;对能

力验证结果可疑的人员,检测机构应加强人员检测能力的技术

培训、指导和考核。结果为不满意检测机构 ,自 发文之日起暂

停此项检测业务直至整改合格。整改形式为参加能力验证提供

者 (中 国国检测试控股集团股份有限公司)的测量审核,测 量

审核的项目参数应与本次能力验证不合格项目参数一致。

各检测机构应将相关整改情况报县 (区 )建设主管部门审

核,并于 15个工作 日内上报市质监站。

(二 )各检测机构要高度重视自身的检测能力建设,强化

执行国家、省检验检测技术标准、规范、规程的自觉性和规范

性,认真对检测人员进行技术再教育再培训,及 时更新、维护、

保养检测设各。

(三 )本次能力验证的结果将作为监督检查、信用管理等

工作的重要参考依据。

附件:⒛23年 淮安市水泥物理力学性能检测能力验证结

果汇总表

阡卩镒
黪翰糕
丨I∶:i∶∶‘Ⅰ0镙

抄送 :省 质监总站、马唯总工程师、局质安处、局市场处

寸

°暇官送琐抿账摁暇口富Ⅱ孚
.腼

螟
K逸珀抿鼠眯捋鞭螟Λ畜羽

°眯捋鞭螟Λ抿∞灬雨一〓眯姆黑暇口抿
.鞭

螟遥硕抿腼螟绶掭吣←<

υ雨ˇΝ〓眯恕鞭螟抿Ν
W雨一 〓N

卡粼※龊

顺辉
咂谭

驷餐
顺谭

舶墀
晒埋

姻墀

腼烬Λ

腼辉K

腼辉K

籼谭
鼷旨

〓谭

嫘口
舶谭

姻谭
佃谭

舾墀

腼辉K

驷谭
牺墀

牺谭

如墀

田峪κκ

寸〓
.一

+

冖∽
.0+

∞一
.0ˉ

0°0+

∞∞
.0ˉ

一∽
.0ˉ

0

寸∞
.冖

ˉ

卜㈧
.冖

+

卜°
.一

j

∽㈧
.0ˉ

∽寸
.0+

卜
00ˉ

00冖+

卜一
.一

ˉ

卜冖+

卜一
.冖

ˉ

卜
0.0+

Φ
0.一ˉ

卜冖
.0+

C∩C∩

∞∞
.0+

卜00+

〓琚※∽

∞∽0i

∞∽
.0!

°冖
.0+

∽∽〓+

∞∽
.0ˉ

∞∞
.0+

∞∽
.0+

∽∞
.∞

ˉ

∽∽
.冖

+

ιο冖
.0ˉ

°一
.0+

C`
0

ClC0
0

冖∞
.0!

ClC∩0

∞寸
.0+

C∩
卜°

.0+

∽寸
.冖

ˉ

∞寸
.0ˉ

冖∞
.0+

冖0.一+

〓冖
.冖

+

奏尽κ团

∽0一+

∽
0.一ˉ

0

°卜
.0+

°卜
.0+

∽0一+

0㈧
.0+

寸∞
.

∽0.冖+

°卜6+

0

C日C∩
一冖

.冖

+

dd.㈧

ˉ

0
0

0∽.0ˉ

冖冖
.冖

+

0∽.0ˉ

0∽
.0+

一冖
.一

+

0∽
.0!

0

察烬
<∞

卜
0.冖+

0
〓∞

.0‘

∞∞
.0+

∞∞
.0+

∞∞
.0+

0

oo.oˉ

∞∞
.0+

∞∞
.0!

0
卜
0.冖ˉ

0

00.dˉ

00.冖

ˉ

0

00.冖

ˉ

0

00.一‘

00.冖+

00.一

ˉ

00冖+

00.冖+

赵浔烬怠璺

°冖
.0ˉ

㈧寸
.

C∩0+

O0.冖

!

0寸
.冖

+

冖卜
.0+

0+

∞
0.0;

0Ν
.一

+

∽∽
.°

ˉ

°∞
.0+

〓〓
.冖

:

∞∽
.0ˉ

∞∞
.冖

!

∞
0.冖ˉ

0卜0+

∽卜
.0ˉ

°d.一+

〓冖
.寸

ˉ

㈧寸
.0+

°㈧
.0+

Co00十

卜∞♂+

遐巛

Ν〓0+

∞寸
.冖

+

Cq

0

d冖
.0ˉ

0
Cn

0

∞寸
.0+

0〓
.0,

∽∽
.一

ˉ

00.0+

卜0冖+

°卜
0ˉ

0°
.冖

+

°卜
.0+

00+

∽°
.0+

0
卜㈧

.冖

Ⅰ

0

0冖
.0ˉ

∞
0.0ˉ

卜d.冖
i

遐菘

0d.冖

!

0C`一+

°冖
.Oˉ

0一
.0+

O0+

00+

°一
.O+

∞∽
.0ˉ

0寸一+

°〓O+

°∞
.0+

oΝ
.Ν

ˉ

∽㈧
.0+

0∽
.一

+

0∽
.一

+

0∽
.0ˉ

00.冖

]

∽㈧
.冖

+

00.一ˉ

OO.冖ˉ

0∽.0ˉ

∽㈧
.0ˉ

∽卜
.0ˉ

翠嘻

0卜冖+

0卜冖+

0

0卜
.冖

t

°∽
.0ˉ

°∽
.0ˉ

°∽
.O¨

°∽
0ˉ

°∽
.0ˉ

O
°∽

.0ˉ

°∽
0ˉ

∞∞〓+

0
卜

0.0ˉ

卜∽
.0‘

卜
0.0+

O

00.dˉ

∞〓
.冖

+

卜
0.O¨

卜
0.0ˉ

卜
0.0ˉ

癸垣枨彐

O寸
.冖

+

∞∽
.冖

ˉ

∞㈧
.0+

∞∽
.一

+

卜00

0C`0+

∞∞
.0ˉ

㈧㈧
.冖

ˉ

∽卜
.o+

卜
o.∽ˉ

°∽
.0刂

0∽0+

冖寸
.0ˉ

C∩00+

°°
.0ˉ

∽卜0+

卜㈧
.冖

!
冖+

0∽
.冖

ˉ

*水

0对
.0+

卜
O.一+

∞0+

〓涔夕一
t长一柃

∽
卜

0
C∩

卜
0

(′
l

C0C`
Cq

Xr
0

∞
0

Cl
寸

0
∞

0Cxl
CqCq

撬怦坦腓

∫

∫

∫

∫

蟋恕彐N 粼罅

卩巛璺妲
0吾累望酬烬狴
H烬剁怪郴畏

卩巛璺粑熹靼酬烬嘤
H督账娲螋

π巛鳖妲累靼匍掣祭孟抵△

田巛差妲冒靶泄
H叫^袄〓

π巛登妲累靶槊姆戮剡乐△

π巛鳖妲冒轻眭μ烬姒爿望埝△

卩巛璺把冒靶嘤
H粼删氓瞑抵△

π巛鳖怔槊望奏掣恩悍抵〓

F巛匿妲
0I摹

组酬烬濯
H粼剁凶邙豢忙邙畏

π巛鳖妲巛誉长邶嘤
H弓燃抵日

F巛匿妲累姆肥
H彐×“婪

卩巛匿妲勺
I摹靼肥
H※塾丶迢

T巛鳖延累靼梨
H望岽忙都婪

卩巛璺炉冒靼鉴态

卩巛璺
k《邶冒靼
H掣埝凵

π巛璺怔冒靼窠萁烬剁蝽剞邮受娟

π巛璺妲七怒春靶冒癫刺
R驷抵日

π巛鳖妲摹靼酬烬髅
H巡剿癸己篷±

π巛鳖耙累靼梨
H艹回丶婪

0导累靼酬烬嘤
H粼剁邮兴型

π巛鳖杷冒靼酬咫胆
H怒删邱受◇

卩巛璺耙
0导累鲤酬烬理
H巡刖虫嗤≤

卩巛醛妲春靶胛
H祭本橐娟

照顽裂咪恕
H槊只诎诎掣驯彝哄兴忙Ⅲ樊恻廿∞Ν⊙Ν过盅